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£ |ALmnu

Support Arm and Panel Systems

ALMO60

kompaktni systém pro nizka a stredni zatizeni

maximalni zatizeni 60 kg na délku 1 m

P

Nosna
ramena

Montazni L
zakladna

- . Adaptér pro

MeZikUS pﬁpojen"
skriné
Redukce
sklonu
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ALMO60
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A< ALMNM

ALMO060

Kdéd produktu Popis Hmotnost Kéd produktu Popis Hmotnost

e o aana o Ctvercové zékladna pro pevné
ALM.060.510 pevné pfipojeni nosnych 530¢g ALM.060.500 Lvercov: ; pro p 4708
ramen pfipojeni nosnych ramen

Kéd produktu Popis Hmotnost Kéd produktu Popis Hmotnost
Zakladna pro oto¢né Zékladna pro otocné

ALM.060.310 o cnaprootot 1515¢g ALM.060.300 o odnaproot 1785g
pfipojeni nosnych ramen pfipojeni nosnych ramen

5 www.controltech.cz contrOI TeCh



A< ALMNM

ALMO060

Kéd produktu Popis Hmotnost Kéd produktu Popis Hmotnost

Zékladna pro otocné Zaklad tocné
ALM.060.410 Bl 2025¢ ALM.060.400 R 2295g
pfipojeni nosnych ramen pfipojeni nosnych ramen

Kéd produktu Popis Hmotnost Koéd produktu Popis Hmotnost
ény ér se sklonem - P R
ot edpirsesiens Otocny adaptér pro pfimé

d k B fimé pfipojeni 2 ALM. 32 1
ALM.060.330 ::;»,:O pfimé pfipojeni 1325¢g 060.320 pipojent skiing 085g
1
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ALMO060

Kéd produktu Popis Hmotnost Kéd produktu Popis Hmotnost

Otoény adaptér bez sklon Otoény adaptér se sklonem
ALM.060.620 0L 875¢ ALM.060.630 XY CECER 1095 g
pro pfipojeni skiiné 10° pro pFipojeni skiiné

Kéd produktu Popis Hmotnost Kéd produktu Popis Hmotnost
tocny tér bez skl Otoény adaptér se sklonem
ALM0G0600  Otocny adaptér bez skionu 1245¢ ALM.060.610 ZE CE AT O 1565¢
pro pfipojeni skiiné 10° pro pripojeni skiiné
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ALMO060

Kéd produktu Popis Hmotnost Kéd produktu Popis Hmotnost
Pevny adaptér bez sklonu Pevny adaptér se sklonem

ALM.060.640 WEREAS L= € 420¢g ALM.060.650 S A 660 g
pro pfipojeni skiiné 10° pro pripojeni skiiné

Kéd produktu Popis Hmotnost Kéd produktu Popis Hmotnost
toény ik Otoény mezikus pro
AM.060700  Otocny mezikus pro 1945 ¢ ALM.060.710  _.ocny meztkusp 1595¢
pfipojeni nosnych ramen pripojeni nosnych ramen
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2 ALMNM

ALMO060

Kdéd produktu Popis Hmotnost Kéd produktu Popis Hmotnost

toény ik Mezikus pro pfipojeni
ALM.060.720  Otocny mezikus pro 340¢g ALM.060.900 FOIER, 450¢
pFipojeni nosnych ramen

nosnych ramen

Kéd produktu Popis Hmotnost Kéd produktu Popis Hmotnost
AM.060.800  hedukeeprovytvofent 1285¢ ALM.060.025 Uzavieny nosny profil 250 mm 700 g
sklonu 10 st.

ALM.060.050 Uzavieny nosny profil 500 mm 1400g
ALM.060.075 Uzavieny nosny profil 750 mm 2100g
ALM.060.100 Uzavieny nosny profil 1000 mm 2800¢g
ALM.060.125 Uzavieny nosny profil 1250 mm 3500g
ALM.060.150 Uzavieny nosny profil 1500 mm 4200¢g
ALM.060.175 Uzavieny nosny profil 1750 mm 4900 g
ALM.060.200 Uzavieny nosny profil 2000 mm 5600g
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ALMO060

Kéd produktu Popis Hmotnost

Kompaktni otoény systém pro
ALM.060.250 Ul ST p 2400¢g
pfimé pripojeni skiiné
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ALMO090

pro vysoka zatizeni

maximalni svislé zatizeni 120 kg na délku 1 m

Nosné
/ rameno

Montazni
zakladna
\ s
Adaptér pro
pfipojeni
skfiné

Redukce
sklonu

Skfin
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ALMO0O90

ControlTech



ALMO090

Kéd produktu Popis Hmotnost

4lad toenépripojeni
ALM.090.310  Z2Kladnapro otonépripojeni 2800¢g ALM.090.300
nosnych ramen

Kéd produktu Popis Hmotnost

Zékladna pro otocné pfipojeni
nosnych ramen

Kéd produktu Popis Hmotnost

3550 g

Kéd produktu Popis Hmotnost

Vertikdlni otocny adaptér s Zékladna pro otocné pripojeni

= ALM.090.410
dkl 10° p
odklonem 10° pro pfimé 2760 ¢ nosnych ramen

3780¢g
ALM.090.34
CS0SED pfipojeni skiiné (hloubka skfiné

nad 150 mm)
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ALMO090

Kéd produktu Popis Hmotnost

Vertikdlni oto¢ny adaptér pro el e (10 P

ALM.090.320 pfimé pripojeni skiiné (hloubka 2100g ALM.090.500 S ¢ 805¢g
vy pfipojeni nosnych ramen
skiiné nad 150 mm)

&£

Kéd produktu Popis Hmotnost Kéd produktu Popis Hmotnost

Horizontalni oto¢ny adaptér pro Zskladna pro otoéné pFipojeni
ALM.090.330  pHimé pfipojeni skiin& (hloubka 2610 ¢ ALM.090.400 e [PHE=D 4530¢
S nosnych ramen
skfiné nad 150 mm)

Kéd produktu Popis Hmotnost
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ALMO090

Kéd produktu Popis Hmotnost

Otoc¢ny adaptér bez odklonu pro

ALM.090.600 pfipojeni skiiné (hloubka skiiné 2450¢g
nad 150 mm)

Kéd produktu Popis Hmotnost Kéd produktu Popis Hmotnost
Adaptér bez odklonu pro pevné Adaptér s odklonem 10° pro

ALM.090.670 pfipojeni skiiné (hloubka skriné 1350 g ALM.090.680 pevné pfipojeni skfiné (hloubka 1380 g
nad 100 mm) skiiné nad 100 mm)
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ALMO090

Kéd produktu Popis Hmotnost Kdéd produktu Popis Hmotnost

Otocny adaptér bez odklonu pro Otoc¢ny adaptér s odklonem 10°
ALM.090.630 pfipojeni skiiné (hloubka skriné 1570 g ALM.090.650 pro pripojeni skfiné (hloubka 2230¢g
nad 150 mm) skiiné nad 100 mm)

Kéd produktu Popis Hmotnost Kéd produktu Popis Hmotnost

Otocny adaptér bez odklonu pro Adaptér bez odklonu pro pevné
ALM.090.640 pfipojeni skiiné (hloubka skiiné 2080 g ALM.090.660 pfipojeni skiiné (hloubka skiiné 1200¢g
nad 100 mm) nad 150 mm)

Kéd produktu Popis Hmotnost Kéd produktu Popis Hmotnost

Otocny adaptér bez odklonu pro Otocny adaptér s odklonem 10°
ALM.090.610 pfipojeni skiiné (hloubka skiiné 2960 g ALM.090.620 pro pfipojeni skiiné (hloubka 3110g
nad 100 mm) skiiné nad 100 mm)
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ALMO090

Kéd produktu

Popis

Hmotnost

Kéd produktu

Popis Hmotnost

ALM.090.720

Otocny mezikus pro pfipojeni

nosnych ramen

2325¢g

Kéd prod

ALM.090.700

17

Popis

Hmotnost

Otocny mezikus pro pfipojeni

nosnych ramen

3905¢g

www.controltech.cz

ALM.090.710

Otocény mezikus pro pfipojeni

nosnych ramen

3075¢

Kéd pro

ALM.090.025

ALM.090.050

ALM.090.075

ALM.090.100

ALM.090.125

ALM.090.150

ALM.090.175

ALM.090.200

Popis
Uzavreny nosny profil 250 mm
Uzavreny nosny profil 500 mm
Uzavreny nosny profil 750 mm
Uzavreny nosny profil 1000 mm
Uzavreny nosny profil 1250 mm
Uzavreny nosny profil 1500 mm
Uzavreny nosny profil 1750 mm

Uzavreny nosny profil 2000 mm

ControlTech

Hmotnost
1350¢g
2700g
4050¢g
5400¢g
6750¢g
8100¢g
9450 ¢g

10800¢g



ALMO090

Kéd produktu Popis Hmotnost Kéd produktu Popis Hmotnost

Mezik Fipojeninosnych Reduk tvoreniodkl
ALM.090.900 ra:;nus [P (XD ER HEEIE 930 g ALM.090.810 lgd;; 2 XS AT G B 760 g

S

Kéd produktu Popis Hmotnost Kéd produktu Popis Hmotnost

Kompaktni otoény systém, pro Kompaktni otoény systém, pro
GUTEOENZEL skiiné s hloubkou nad 100 mm 3500¢ GTEERZER skiiné s hloubkou nad 150 mm 3500¢
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42 ALUMNUM

Ovladaci panely

Pro systém ALM 060 (hloubky skFini do 120 mm)
Pro systém ALM 090 (hloubky skFini od 100 mm)
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OVLADACI PANELY

20
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Sitka Vyska

250 mm

300 mm

250 mm

300 mm

350 mm

300 mm

350 mm
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400 mm

450 mm

500 mm
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250 mm
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300 mm

300 mm

300 mm

350 mm

350 mm

350 mm

400 mm

400 mm

400 mm

450 mm

450 mm

450 mm

500 mm

500 mm

Hloubka Madlo Upevnénizadniho vika

120 mm

120 mm

120 mm

120 mm

120 mm

120 mm

120 mm

120 mm

120 mm

120 mm

120 mm

120 mm

120 mm

120 mm

120 mm

120 mm

Hloubka

120 mm

120 mm

120 mm

120 mm

120 mm

120 mm

120 mm

120 mm

120 mm

120 mm

120 mm

120 mm

120 mm

120 mm

120 mm

120 mm

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

Madlo Upevnénizadniho vika

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

zavésy
zavésy
zavésy
zavésy
zavésy
zavésy
zavésy
zavésy
zavésy
zavésy
zavésy
zavésy
zavésy
zavésy
zavésy

zavésy

Srouby
Srouby
Srouby
Srouby
Srouby
Srouby
Srouby
Srouby
Srouby
Srouby
Srouby
Srouby
Srouby
Srouby
Srouby

Srouby
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Kéd produktu
ALM.120.0000
ALM.120.0001
ALM.120.0002
ALM.120.0003
ALM.120.0004
ALM.120.0005
ALM.120.0006
ALM.120.0007
ALM.120.0008
ALM.120.0009
ALM.120.0010
ALM.120.0011
ALM.120.0012
ALM.120.0013
ALM.120.0014

ALM.120.0015

Kéd produktu

ALM.121.0000

ALM.121.0001

ALM.121.0002

ALM.121.0003

ALM.121.0004

ALM.121.0005

ALM.121.0006

ALM.121.0007

ALM.121.0008

ALM.121.0009

ALM.121.0010

ALM.121.0011

ALM.121.0012

ALM.121.0013

ALM.121.0014

ALM.121.0015



£z ALMNM

OVLADACI PANELY

Sitka Vyska Hloubka Madlo Upevnénizadniho vika Kod produktu

250 mm 250 mm 120 mm spodni zavésy ALM.120.1000
300 mm 250 mm 120 mm spodni zavésy ALM.120.1001
250 mm 300 mm 120 mm spodni zavésy ALM.120.1002
300 mm 300 mm 120 mm spodni zavésy ALM.120.1003
350 mm 300 mm 120 mm spodni zavésy ALM.120.1004
300 mm 350 mm 120 mm spodni zavésy ALM.120.1005
350 mm 350 mm 120 mm spodni zavésy ALM.120.1006
400 mm 350 mm 120 mm spodni zaveésy ALM.120.1007
350 mm 400 mm 120 mm spodni zavésy ALM.120.1008
400 mm 400 mm 120 mm spodni zavésy ALM.120.1009
450 mm 400 mm 120 mm spodni zavésy ALM.120.1010
400 mm 450 mm 120 mm spodni zavésy ALM.120.1011
450 mm 450 mm 120 mm spodni zavésy ALM.120.1012
500 mm 450 mm 120 mm spodni zavésy ALM.120.1013
450 mm 500 mm 120 mm spodni zavésy ALM.120.1014
500 mm 500 mm 120 mm spodni zavésy ALM.120.1015

Sitka Vyska Hloubka Madlo Upevnénizadniho vika Kod produktu

250 mm 250 mm 120 mm spodni Srouby ALM.121.1000
300 mm 250 mm 120 mm spodni Srouby ALM.121.1001
250 mm 300 mm 120 mm spodni Srouby ALM.121.1002
300 mm 300 mm 120 mm spodni Srouby ALM.121.1003
350 mm 300 mm 120 mm spodni Srouby ALM.121.1004
300 mm 350 mm 120 mm spodni Srouby ALM.121.1005
350 mm 350 mm 120 mm spodni Srouby ALM.121.1006
400 mm 350 mm 120 mm spodni Srouby ALM.121.1007
350 mm 400 mm 120 mm spodni Srouby ALM.121.1008
400 mm 400 mm 120 mm spodni Srouby ALM.121.1009
450 mm 400 mm 120 mm spodni Srouby ALM.121.1010
400 mm 450 mm 120 mm spodni Srouby ALM.121.1011
450 mm 450 mm 120 mm spodni Srouby ALM.121.1012
500 mm 450 mm 120 mm spodni Srouby ALM.121.1013
450 mm 500 mm 120 mm spodni Srouby ALM.121.1014
500 mm 500 mm 120 mm spodni Srouby ALM.121.1015
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OVLADACI PANELY

Sitka Vyska Hloubka Madlo Upevnénizadniho vika Kod produktu

250 mm 250 mm 120 mm boéni2ks zavésy ALM.120.2000
300 mm 250 mm 120 mm boéni2ks zavésy ALM.120.2001
250 mm 300 mm 120 mm boéni2ks zavésy ALM.120.2002
300 mm 300 mm 120 mm boéni2ks zavésy ALM.120.2003
350 mm 300 mm 120 mm boéni2ks zavésy ALM.120.2004
300 mm 350 mm 120 mm boéni2ks zavésy ALM.120.2005
350 mm 350 mm 120 mm boéni2ks zavésy ALM.120.2006
400 mm 350 mm 120 mm bo¢ni 2ks zavésy ALM.120.2007
350 mm 400 mm 120 mm boéni2ks zavésy ALM.120.2008
400 mm 400 mm 120 mm bo¢ni 2ks zavésy ALM.120.2009
450 mm 400 mm 120 mm bo¢ni 2ks zavésy ALM.120.2010
400 mm 450 mm 120 mm bo¢ni 2ks zavésy ALM.120.2011
450 mm 450 mm 120 mm bo¢ni 2ks zavésy ALM.120.2012
500 mm 450 mm 120 mm boéni2ks zavésy ALM.120.2013
450 mm 500 mm 120 mm bo¢ni 2ks zavésy ALM.120.2014
500 mm 500 mm 120 mm boéni2ks zavésy ALM.120.2015

Sitka Vyska Hloubka Madlo Upevnénizadniho vika Kod produktu

250 mm 250 mm 120 mm boéni2ks Srouby ALM.121.2000
300 mm 250 mm 120 mm boéni2ks Srouby ALM.121.2001
250 mm 300 mm 120 mm boéni2ks Srouby ALM.121.2002
300 mm 300 mm 120 mm boéni2ks Srouby ALM.121.2003
350 mm 300 mm 120 mm boéni2ks Srouby ALM.121.2004
300 mm 350 mm 120 mm boéni2ks Srouby ALM.121.2005
350 mm 350 mm 120 mm boéni2ks Srouby ALM.121.2006
400 mm 350 mm 120 mm bo¢ni 2ks Srouby ALM.121.2007
350 mm 400 mm 120 mm boéni2ks Srouby ALM.121.2008
400 mm 400 mm 120 mm bo¢ni 2ks Srouby ALM.121.2009
450 mm 400 mm 120 mm bo¢ni 2ks Srouby ALM.121.2010
400 mm 450 mm 120 mm bo¢ni 2ks Srouby ALM.121.2011
450 mm 450 mm 120 mm bo¢ni 2ks Srouby ALM.121.2012
500 mm 450 mm 120 mm boéni2ks Srouby ALM.121.2013
450 mm 500 mm 120 mm bo¢ni 2ks Srouby ALM.121.2014
500 mm 500 mm 120 mm boéni2ks Srouby ALM.121.2015
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OVLADACI PANELY
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Sitka Vyska

250 mm

300 mm

250 mm

300 mm

350 mm

300 mm

350 mm

400 mm

350 mm

400 mm

450 mm

400 mm

450 mm

500 mm

450 mm

500 mm

250 mm

250 mm

300 mm

300 mm

300 mm

350 mm

350 mm

350 mm

400 mm

400 mm

400 mm

450 mm

450 mm

450 mm

500 mm

500 mm

Sitka Vyska

250 mm
300 mm
250 mm
300 mm
350 mm
300 mm
350 mm
400 mm
350 mm
400 mm
450 mm
400 mm
450 mm
500 mm
450 mm

500 mm
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300 mm
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400 mm

400 mm

400 mm
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Hloubka

240 mm

240 mm

240 mm

240 mm

240 mm

240 mm

240 mm

240 mm

240 mm

240 mm

240 mm

240 mm

240 mm

240 mm

240 mm

240 mm

Hloubka

240 mm

240 mm

240 mm

240 mm

240 mm

240 mm

240 mm

240 mm

240 mm

240 mm

240 mm

240 mm

240 mm

240 mm

240 mm

240 mm

Madlo
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne

ne

Madlo
spodni
spodni
spodni
spodni
spodni
spodni
spodni
spodni
spodni
spodni
spodni
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spodni
spodni
spodni
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Upevnéni zadniho vika
zavésy
zavésy
zavésy
zavésy
zavésy
zavésy
zavésy
zavésy
zavésy
zavésy
zavésy
zavésy
zavésy
zavésy
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zavésy

Upevnéni zadniho vika
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Kéd produktu
ALM.1212.0000
ALM.1212.0001
ALM.1212.0002
ALM.1212.0003
ALM.1212.0004
ALM.1212.0005
ALM.1212.0006
ALM.1212.0007
ALM.1212.0008
ALM.1212.0009
ALM.1212.0010
ALM.1212.0011
ALM.1212.0012
ALM.1212.0013
ALM.1212.0014

ALM.1212.0015

Kéd produktu
ALM.1212.1000
ALM.1212.1001
ALM.1212.1002
ALM.1212.1003
ALM.1212.1004
ALM.1212.1005
ALM.1212.1006
ALM.1212.1007
ALM.1212.1008
ALM.1212.1009
ALM.1212.1010
ALM.1212.1011
ALM.1212.1012
ALM.1212.1013
ALM.1212.1014

ALM.1212.1015



A< |ALMNM

OVLADACI PANELY

ka Hloubka Madlo il Kéd produktu

250 mm 250 mm 240 mm  bocni 2ks zavésy ALM.1212.2000
300 mm 250 mm 240 mm bocni2ks zavésy ALM.1212.2001
250 mm 300 mm 240 mm bocni2ks zavésy ALM.1212.2002
300 mm 300 mm 240 mm bocni2ks zavésy ALM.1212.2003
350 mm 300 mm 240 mm bocni2ks zavésy ALM.1212.2004
300 mm 350 mm 240 mm bocni2ks zavésy ALM.1212.2005
350 mm 350 mm 240 mm bocni2ks zavésy ALM.1212.2006
400 mm 350 mm 240 mm  bocni2ks zavésy ALM.1212.2007
350 mm 400 mm 240 mm bocni2ks zavésy ALM.1212.2008
400 mm 400 mm 240 mm  bocni2ks zavésy ALM.1212.2009
450 mm 400 mm 240 mm  bocni2ks zavésy ALM.1212.2010
400 mm 450 mm 240 mm  bocni2ks zavésy ALM.1212.2011
450 mm 450 mm 240 mm  bocni2ks zavésy ALM.1212.2012
500 mm 450 mm 240 mm bocni2ks zavésy ALM.1212.2013
450 mm 500 mm 240 mm  bocni2ks zavésy ALM.1212.2014
500 mm 500 mm 240 mm bocni2ks zavésy ALM.1212.2015

Sitka Vyska Hloubka Madlo Upevnéni zadniho vika  Kod produktu

250 mm 250 mm 120 mm ne zavésy ALM.1212.3000
300 mm 250 mm 120 mm ne zavésy ALM.1212.3001
250 mm 300 mm 120 mm ne zavésy ALM.1212.3002
300 mm 300 mm 120 mm ne zavésy ALM.1212.3003
350 mm 300 mm 120 mm ne zavésy ALM.1212.3004
300 mm 350 mm 120 mm ne zavésy ALM.1212.3005
350 mm 350 mm 120 mm ne zavésy ALM.1212.3006
400 mm 350 mm 120 mm ne zavésy ALM.1212.3007
350 mm 400 mm 120 mm ne zavésy ALM.1212.3008
400 mm 400 mm 120 mm ne zavésy ALM.1212.3009
450 mm 400 mm 120 mm ne zavésy ALM.1212.3010
400 mm 450 mm 120 mm ne zavésy ALM.1212.3011
450 mm 450 mm 120 mm ne zavésy ALM.1212.3012
500 mm 450 mm 120 mm ne zavésy ALM.1212.3013
450 mm 500 mm 120 mm ne zavésy ALM.1212.3014
500 mm 500 mm 120 mm ne zavésy ALM.1212.3015

Rozméry skfiriky pro klavesnici - Hloubka: 120 mm, Vyska 250 mm, Sitkashodna s
sitkou hlavni skfiriky
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Ovladaci panely a skrinky

prislusenstvi
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MAXIMALNI ZATiZENi NOSNYCH RAMEN
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s | ALUMNUM

Support Arm and Panel Systems

Kontaktujte nas

ControlTech s.r. 0. Obchod
Ov¢ary 297 obchod@controltech.cz
280 02 Ovcary +420 321 742 026

tel: +420 321 742 0N Technicka podpora

info@controltech.cz technici@controltech.cz
Adresa datové schranky: zs9wksx Technicka podpora - kontakty

Kad registrace u UOOU: 00054380
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